-Projeto de Resolução n9 l09J79, que autoriza a Prefeitura Munici· 
pai de São Paulo (SP) a elevar em Cr$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões 
de cruzeiros) o montante de sua divida consolidada. Aprovado. À Co~ 
missão de Redação. 

-Projeto de Resolução n• l !Oj79, que autoriza o Estado de Sergipe 
a. elevar em CrS 3.446.100,00 (três milhões quatrocentos e quarenta e seis 
mil e cem cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. Apro'Yado. À 
Comissão de Redação. 

- Projeto de Resolução o• l13j79, que autoriza a Prefeitura M unici­
pal de Campinas (SP) a elevar em Cr$ 299.559.866,40 (duzentos e noventa 
e nove milhões, quinhentos e cinqüenta e nove mil, oitocentos e sessenta e 
seis cruzeiros e quarenta centavos) o montante de sua dívida consolidada. 

Aprovado. À Comissão de Redação. 
-Projeto de Resolução n"' 114/79, que autoriza a Prefeitura Munici· 

pai de Cachoeirinha (RS) a elevar em Cr$ 103.000.000,00 (cento e três m~­
lhões de cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada.

[...]

lor de Cr$ 1.094.754.543,00 (um bilhão, noventa e quatro milhões. sete­
centos e cinqüenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e três cruzeiros). 
Aprovado. A Comissão de Redação. 

-Projeto de Resolução n!? 117/79, que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de Belo Horizonte (MG) a elevar em Cr$ 433.427.697,13 (quatrocentos 
e trinta e três milhões, quatrocentos e vinte e sete mil seiscentos e noventa 
e sete cruzeíros e treze centavos) o montante de sua dívida consolidada. 
Aprovado. À Comissão de Redação. 

-Projeto de Resolução n9 118/79, que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de São Francisco do Conde (BA) a elevar em Cr$ 75.045.388.00 (seten­
ta e cinco milhões, quarenta e cinco mil, trezentos e oi~enta e oito cruzei·